

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Samsine Invest ApS

Vintenvej 13  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 69 78 84

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/07 2022

---

Morten Egeriis-Maj  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Samsine Invest ApS  
Vintenvej 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 69 78 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Morten Egeriis-Maj

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.362.176, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.474.004.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved fortsat drift (going concern).



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.759.143</b>	<b>646.005</b>
Finansielle indtægter		7.310	690
Finansielle omkostninger		<u>(15.911)</u>	<u>(17.837)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.750.542</b>	<b>628.858</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(388.366)</u>	<u>(143.308)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.362.176</u></b>	<b><u>485.550</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	80.000
Overført resultat		<u>1.262.176</u>	<u>405.550</u>
		<b><u>1.362.176</u></b>	<b><u>485.550</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	3.683.719	1.229.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.683.719</u>	<u>1.229.278</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.683.719</u>	<u>1.229.278</u>
Færdigvarer og handelsvarer		144.960	124.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>144.960</u>	<u>124.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	110.000
Andre tilgodehavender		0	330.690
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>440.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>144.960</u>	<u>564.690</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.828.679</u>	<u>1.793.968</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.294.004	1.031.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	80.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.474.004</u></b>	<b><u>1.191.828</u></b>
Banker		230.876	32.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	117.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.168	52.647
Selskabsskat		388.366	101.756
Anden gæld		610.265	298.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.354.675</u></b>	<b><u>602.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.354.675</u></b>	<b><u>602.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.828.679</u></b>	<b><u>1.793.968</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.031.828	80.000	1.191.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	1.262.176	100.000	1.362.176
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>2.294.004</b>	<b>100.000</b>	<b>2.474.004</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har på statusdagen forfalden gæld til SKAT, hvorom der ikke er indgået en aftale om afvikling.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan opnå en aftale med SKAT og afvikle gælden inden for en kortere periode ved fremtidig indtjening i selskabet og i kapitalandelen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	388.366	107.756
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>35.552</u>
	<b><u>388.366</u></b>	<b><u>143.308</u></b>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.229.278
Tilgang i årets løb	<u>2.454.441</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.683.719</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>3.683.719</u></b>

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 300 overfor Villa.dk ApS' mellemværende med pengeinstituttet.